
 

 

 

SUOMEN GOLFLIITON KILPAILUJEN KILPAILUMÄÄRÄYKSET JA PAIKALLISSÄÄNNÖT  

Kilpailuissa noudatettavat säännöt ovat Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt 2008-2011. Mahdolliset epäselvyydet säännöistä ratkaistaan 

englanninkielisen R&A Rules Limited julkaisemien Rules of Golf ja Decisions on the Rules of Golf 2010-2011 teosten pohjalta. 

Täydelliset kilpailumääräykset ja paikallissäännöt löytyvät Suomen Golfliiton kilpailu- ja pelikäsikirjasta 2009-2011 sekä Rules of Golf 2008-2011 

kirjasta. Viittaukset sivunumeroihin ovat kyseiseen englanninkieliseen sääntökirjaan.  

OSA A. KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

1. Välineet 

a. Draiverit (s. 141-142) 

Pelaajan käyttämän draiverin mailanpään on oltava hyväksyttyjen draivereiden listalla (List of Conforming Driver Heads issued by 

the R&A Rules Limited), poikkeuksena ennen vuotta 1999 valmistetut draiverit. 

b. Hyväksyttyjen pallojen lista (s. 142) 

Pelaajan käyttämän pallon on oltava R&A:n hyväksyttyjen pallojen luettelossa (List of Conforming Golf Balls). 

c. Yhden pallon sääntö (vain Finnish Tourilla) (s. 142-143) 

Pelaajan on täyden kierroksen aikana kilpailussa käytettävä ilmoittamaansa yhtä pallomerkkiä ja tyyppiä. 

 

2. Lähtöaika ja myöhästyminen (s. 143) 

Jos pelaaja tulee aloituspaikalle valmiina pelaamaan ennen kuin viisi (5) minuuttia on kulunut hänen lähtöajastaan, rangaistus 

myöhästymisestä on pelistä sulkemisen sijasta reikäpelissä reiän menetys ja lyöntipelissä kaksi lyöntiä.  

 

3. Pelinopeus (s. 144)  

Mikäli pelaajaryhmä jää kilpailuun annetusta aikataulusta ja muiden kuin ensimmäisen kilpailuryhmän kyseessä ollessa enemmän kuin 

lähtövälin verran edellä pelaavasta ryhmästä, voidaan heidät asettaa aikatarkkailuun. Aikatarkkailusta ilmoittaa kilpailun tuomari koko 

ryhmälle. Mikäli pelaaja ollessaan aikatarkkailussa käyttää lyöntiinsä enemmän aikaa kuin 45 sekuntia siitä, kun on hänen vuoronsa 

lyödä, saa pelaaja rangaistuksen pelin viivyttämisestä seuraavasti: 

Ensimmäinen rikkomus: Varoitus  

Toinen rikkomus:   Yksi rangaistuslyönti 

Kolmas rikkomus:   Kaksi rangaistuslyöntiä 

Neljäs rikkomus:   Kilpailusta sulkeminen 

Aikatarkkailua tekevät vain tuomarit. Lyöntiin käytettävän ajan mittaaminen alkaa, kun tuomarin mielestä on pelaajan vuoro lyödä. 

Aikatarkkailu päättyy tuomarin ilmoituksesta tai kun ryhmä saavuttaa aikataulun tai edellä menevän ryhmän. Mikäli ryhmä joutuu 

aikatarkkailuun useamman kerran kierroksen aikana, edellisen aikatarkkailun rangaistukset huomioidaan seuraavassa aikatarkkailussa. 

 

4. Pelin keskeyttäminen vaarallisen tilanteen vuoksi (Huomautus Sääntöön 6-8b) (s. 144-145) 

Mikäli tuomari keskeyttää pelin vaarallisen tilanteen vuoksi (esim. ukonilma), pelaajan on keskeytettävä peli välittömästi. 

 

5. Harjoittelu viimeksi pelatulla viheriöllä (vain Finnish Tourilla) (s. 145) 

Kahden reiän välillä kilpailija ei saa harjoitella viimeksi pelatulla viheriöllä tai sen läheisyydessä. 

 

6. Kuljetus (s. 146) 

Kilpailussa täyden kierroksen aikana kaikkien pelaajien tulee kulkea jalkaisin, ellei kilpailutoimikunta anna lupaa käyttää golfautoa tai 

jotain muuta kilpailutoimikunnan hyväksymää kuljetusta. 

 

7. Anti-Doping 

 Kilpailussa noudatetaan Suomen Antidopingtoimikunnan, ADT ry:n vahvistamaa Suomen antidopingsäännöstöä. 

 

8. Tasatulosten ratkaiseminen 

 Tasatuloksen sattuessa ratkaistaan voittaja välittömästi suoritettavalla ”sudden death”-uusinnalla.  

 

9. Kilpailun päättyminen 

 Kilpailu tai ottelu katsotaan päättyneeksi, kun palkintojenjaon päättymisestä on kulunut 15 minuuttia tai ottelun tulos ja/tai kilpailun 

tulokset on laitettu ilmoitustaululle. 

Huomautus: Mikäli kilpailukohtaisissa määräyksissä ei toisin mainita, ovat kaikki mittalaitteet kiellettyjä. (Sääntö 14-3) 

 

 



OSA B. PAIKALLISSÄÄNNÖT 

1.  Irtokivet hiekkaesteissä ovat liikuteltavia haittoja. (Sääntö 24-1) 

 
2. Pallon ollessa pelialueella enintään kahden mailanmitan päässä kiinteästä haitasta, joka sijaitsee enintään kahden mailanmitan päässä 

pelattavan viheriön reunasta, ja tämä haitta sijaitsee pelilinjalla pallon ja reiän välissä, saa pelaaja nostaa pallonsa, puhdistaa ja pudottaa 
sen lähimpään paikkaan, joka a) vapauttaa haitasta, b) ei ole lähempänä reikää ja c) ei ole esteessä tai viheriöllä. Pelaaja saa vapautuksen 
myös, jos kiinteä haitta on enintään kahden mailanmitan päässä  viheriön reunasta pelaajan puttilinjalla. Tällöin pallon saa nostaa ja 
asettaa lähimpään paikkaan, joka a) vapauttaa haitasta, b) ei ole lähempänä reikää ja c) ei ole esteessä. Pallon saa puhdistaa, kun se 
nostetaan.  

 
3. Kaikki mittamerkit kentällä ovat kiinteitä haittoja. Merkin poistaminen on kielletty. Vapautuminen haitasta ilman rangaistusta (Sääntö 

24-2).  
 

4. Jos pallo osuu kentällä olevaan sähköpylvääseen, -johtoon, sähköpylvään tukivaijeriin tai sähköpylvääseen kuuluvaan osaan, on 
pelaajan uusittava lyönti rangaistuksetta. (Sääntö 20-5) Ellei pallo ole viivytyksettä saatavilla, voidaan pallo korvata toisella. 

 
5. Kentän ulkorajat (Sääntö 27) 

Pallo on ulkona, kun se on kentän rajaksi määritetyn aidan tai valkoisten tolppien päällä tai toisella puolella. Pallo on ulkona, vaikka se 
edellä mainitussa tilanteessa päätyisikin kentän toiselle osalle, jossa pelaaminen on sallittua. 
Huomautus: 
Mikäli ulkona -raja on määritelty yhtenäisellä valkoisella viivalla, korvaa tämä viiva mahdollisesti olemassa olevat ulkorajapaalut. Pallo on 
tällöin ulkona, kun pallo on kokonaisuudessaan viivan päällä tai sen yli.   

 
6. Vesiesteet (Sääntö 26) 

Vesiesteet on merkitty keltaisin merkein. Mikäli on käytetty keltaisia viivoja, ovat viivat vesiesteen rajoja ja merkit vain ilmoittavat 
vesiesteen sijainnista. 
Sivuvesiesteet on merkitty punaisin merkein. Mikäli on käytetty punaisia viivoja, ovat viivat sivuvesiesteen rajoja ja merkit vain 
ilmoittavat sivuvesiesteen sijainnista. 
 
Huomautus: Mikäli vesiesteelle on merkitty droppausalue, voi pelaaja menetellä säännön 26 mukaan tai pudottaa pallonsa yhden 
lyönnin rangaistuksella droppausalueelle, joka on lähimpänä sitä kohtaa, jossa pallo viimeksi ylitti vesiesteen rajan. Pudotettaessa palloa 
droppausalueelle ei uudelleen pudottamista sallita, mikäli pudotettu pallo pysähtyy alle kahden mailanmitan päähän kohdasta, jossa se 
ensin osui maahan, vaikka se vierisikin pois droppausalueelta tai lähemmäksi reikää. 
 

7. Kunnostettavaa aluetta (Sääntö 25) ovat: 
a. sinisin paaluin merkityt alueet 
b. valkoisella tai sinisellä maalilla ympäröidyt alueet 
c. siirtonurmen saumat (s. 134) 
d. sorapäällysteiset pintasalaojat 

 
8. Epänormaalit kenttäolosuhteet (Huomautus Sääntöön 25-1) 

a. Vapautus maata kaivavan eläimen, matelijan tai linnun tekemästä reiästä, maakasaumasta tai kulkutiestä myönnetään vain 
pallon tai mailan heilautuksen osalta. 

b. Epänormaaleja kenttäolosuhteita ovat kaikki maalatut mittamerkit, jotka sijaitsevat pelialueen lyhyeksi leikatulla osalla. 
Vapautus myönnetään pallon tai mailan heilautuksen osalta. 

 
9. Maahan painunut pallo – Paikallissääntö laajennetaan koskemaan koko pelialuetta (s. 131 - 132) 
 
10. Kiinteä haitta 

a. valkoisella maalilla merkitty kiinteään haittaan liittyvä alue katsotaan olevan osa kyseistä kiinteää haittaa, eikä ole 
kunnostettavaa aluetta. 

b. Istutukset, jotka ovat jonkin rakennelman sisällä kuuluvat kyseiseen kiinteään haittaan 
 
11. Kentän oleelliset osat 

a. Nauhat ja muut puiden ympärille kierretyt materiaalit ovat kentän oleellisia osia (Tällaisia ovat esim. jänis- ja myyräsuojat) 
b. Hiekkaesteiden reunoja tukevat rakenteet, kuten muurit, seinät ja turvepinot, ovat kentän oleellisia osia ja kuuluvat 

pelialueeseen. 
 
12. Tilapäinen kiinteä haitta (vain Finnish Tourilla) (s. 135 - 140) 

Määritelmä: Tilapäisiä kiinteitä haittoja ovat mm. katsomorakennelmat, tulostaulut ja mainostaulut.  Kilpailutoimikunta määrittää 
Tilapäiset kiinteät haitat ennen kilpailun alkua. 
Pelaaja voi menetellä joko säännön 24-2 mukaan tai käyttää Tilapäisen kiinteän haitan paikallissääntöä, mikäli hänen pallonsa on 
Tilapäisen kiinteän haitan sisällä, päällä tai alla tai niin lähellä Tilapäistä kiinteää haittaa, että se häiritsee pelaajan lyöntiasentoa tai 
mailan heilautusta. 

Huomautus: Pallon ollessa pelialueella ja Tilapäisen kiinteän haitan sisällä, päällä tai alla tai niin lähellä Tilapäistä kiinteää haittaa, että se 
häiritsee pelaajan lyöntiasentoa tai mailan heilautusta, pelaaja voi käyttää mitä tahansa Golfsääntöjen tarjoamista vaihtoehdoista tai 
lisävaihtoehtona hän voi pudottaa pallonsa ilman rangaistusta lähimmälle droppausalueelle , mikäli droppausalueita on kyseiselle 
Tilapäiselle kiinteälle haitalle määritelty. 
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Reikäpeli – Reiän menetys Sääntö- ja tasoitustoimikunta 
Lyöntipeli – Kaksi lyöntiä Huhtikuu 2010 

  


